
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про  розгляд  звернення  Управління  соціального  захисту  населення
Бориспільської  районної  військової  адміністрації  Київської  області
щодо виділення коштів для реалізації повноважень 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Бюджетним кодексом України, розглянувши звернення начальника управління
соціального  захисту  населення  Бориспільської  районної  військової
адміністрації  Київської  області  щодо  виділення  коштів  з  метою   реалізації
повноважень органів місцевого самоврядування та їхнього Управління, зокрема
ухвалення  ефективних  управлінських  рішень,  що  потребують  забезпечення
виконання  завдань  працівниками  органів  державної  влади,   враховуючи
інформацію  начальника  фінансового  відділу  Золочівської  сільської  ради  та
пропозиції постійної комісії з питань фінансів, бюджету, планування соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва,

Золочівська сільська рада  В И Р І Ш И Л А:

1. Надати субвенцію державному бюджету  в сумі 150 000,00 грн. (сто
п’ятдесят  тисяч  гривень)  для  Управління  соціального  захисту  населення
Бориспільської районної державної (військової) адміністрації Київської області.

2. Затвердити Програму Золочівської сільської ради щодо фінансового
забезпечення  Управління  соціального  захисту  населення  Бориспільської
районної військової адміністрації Київської області на 2023 рік.

3.  Фінансовому  відділу  Золочівської  сільської  ради  забезпечити
виконання цього рішення.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                                    Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
13 жовтня 2023 року
рішення № 1196-41-VІІІ


